<sup>139</sup> *Ibid.*: "Diabolus enim paralogizavit primum hominem et suppositus quandam propositionem in corde hominis quasi per se notam, quae est: creatura rationalis debet appetere similitudinem sui Creatoris, quae scilicet est imago ... sed si comederis, assimileris: ergo bonum est comedere de vetito, ut assimileris. Et per istum syllogismum omnes peccant ... Per istum paralogismum induxit diabolus hominem in *passibilitatem naturae*, in *necessitatem indigentiae*, in *mortalitatem vitae*".

human persons away from the slavery of the devil into the light of His life-giving Paschal Mystery<sup>140</sup>.

This syllogism shows Christ as the medium in His Crucifixion. In fact, the major premise regards His divinity. In order to arrive at the conclusion, namely, at the Resurrection as a victory over sin and death, it was convenient that Christ assume human nature and die on the Cross, so that He might be the medium linking both extremes and confounding the devil's trickery. In fact, Satan remained confused in front of the scandal of the Cross, and therefore lost his battle, defeated by the same weapons he used to deceive mankind<sup>141</sup>.

The revelation of this definitive victory of Christ over the devil on the Cross presents itself in the human but glorified Christ, who still bears the marks of the Passion<sup>142</sup>. In this way, the Crucified Word becomes the seal upon the cosmos and history. No one can open this sevenfold seal if not the one who revealed God for humankind upon the Cross<sup>143</sup>.

<sup>140</sup> *Hex.*, 1, 27 (V, 334a) and DELORME, 14–15: "Econtra argumentum Christi fuit *salvativum* et *destructivum* argumentum diaboli. Ex quo enim diabolus fecerat hominem dissimilem Deo, cum tamen promississet, similem se facturum; necesse fuit, Christum esse similem homini, ut faceret hominem similem sibi sive Deo. Christus ergo habuit *conformitatem naturae* in quantum Deus cum Patre, *aequalitatem potentiae*, *immortalitatem vitae*. In his tribus coniunctus fuit Patri. Necesse ergo fuit, ipsum in aliis tribus oppositis coniungi homini. Assumpsit ergo *passibilitatem naturae*, *necessitatem indigentiae*, *mortalitatem vitae*. Tria ergo habuit per essentiam et tria assumpsit per misericordiam. Necesse ergo fuit, ut tria vincerentur a tribus. Sed *vita* per essentiam superari non potuit a morte, nec *potentia* a penuria, nec *impassibilitas* a passibilitate. Necesse ergo fuit, ut homo transiret a mortalitate ad immortalitatem, a defectu ad opulentiam, de passibilitate ad coronam".